MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor Adjunto para a área de História, Cultura e Identidade Nacional,

Aspectos Filosóficos e Sócio-Antropológicos e Estudos do Lazer, do Campus de

Diamantina, objeto do Edital nº 10/2012.

            NOME                                                                           MÉDIA FINAL

Alan Faber do Nascimento   .............................................................. 8,26

Reinaldo Guilherme Bechler .............................................................. 7,20

Cecília Benevides dos Santos ............................................................ 7,12

Renato Somberg Pfeffer ..................................................................... 7,01

Cláudia Cristina de Mesquita ............................................................. 6,80

Bruno Flávio Lontra Fagundes ........................................................... 6,78

Noeci Carvalho Messias ...................................................................... 6,60

Marina Guimaraes Vieira .................................................................... 5,67

Patrícia de Freitas ................................................................................ 5,63

Maria Lúcia Resende Chaves Teixeira.................................................. 5,35

Nara Simone Roehe ............................................................................. 4,09

Diamantina, 18 de abril de 2012

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Chefe da Divisão de Seleção e Desenvolvimento

Obs. O  resultado final será homologado no Diário Oficial da União após o prazo de

recursos.